"נקודה טובה" - מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון 7 - שנת תשפ"א גיליון "ויצא" - יב' כסלו תשפ"א, 28 לנובמבר 2020)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "ויצא" - "בין תיאוריה למעשה - סיפורן של 20 שנה"

אחת הדרכים המומלצות על ידי אנשי מקצוע להתמודדות עם קשיים בחיים, היא שינוי בנקודת ההשקפה. להכניס את הדברים לפרופורציות נכונות.

לדוגמה: נכון, הבעיה היא אכן קשה ולא פשוטה אבל ב"ה אני עדיין חי ונושם.